
UCHWAŁA NR XXXIV/368/2014
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 17 czerwca 2014 r.

w sprawie wyrażenia woli objęcia udziałów przez Gminę Stężyca w Spółce „Zakład Zagospodarowania 
Odpadów Sierzno” Sp. z o.o. z siedzibą w Sierznie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „f” „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)  uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Stężyca wyraża zgodę na przystąpienie przez Gminę Stężyca do spółki „Zakład 
Zagospodarowania Odpadów Sierzno” Sp. z o.o. z siedzibą w Sierznie poprzez objęcie i pokrycie wkładem 
pieniężnym 952 udziałów o wartości 105,00 zł (słownie: sto pięć złotych 00/100 ) każdy czyli o łącznej wartości 
99.960,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt złotych 00/100) 
w podwyższonym kapitale zakładowym spółki.

§ 2. Środki finansowe na wniesienie na pokrycie wkładu pieniężnego, o których mowa w § 1 pochodzić będą 
z budżetu Gminy Stężyca i przewidziane są w uchwale budżetowej na rok 2014.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stężyca.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 65816135-F0A5-4496-801E-C00F4154C351. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zarząd Zakładu Zagospodarowania Odpadów Sierzno Sp. z o.o. złożył propozycję nabycia udziałów w

spółce przez Gminę Stężyca.

Zakład w Sierznie jest jedną z dwóch Regionalnych Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych w

regionie północno-zachodnim województwa pomorskiego.

Zgodnie z Planem Gospodarki Odpadami dla Województwa Pomorskiego zatwierdzonym uchwałą Sejmiku

Województwa Pomorskiego nr 414/XX/12 z dnia 25 czerwca 2012 roku Gmina Stężyca jest obsługiwana

przez Regionalną Instalację Przetwarzania Odpadów Komunalnych – Zakład Zagospodarowania Odpadów

Sierzno.

Przystąpienie do spółki umożliwi Gminie Stężyca większy wpływ na działalność zakładu i

gospodarowanie odpadami w regionie. Spowoduje też zrealizowanie obowiązku nałożonego na Gminy przez

ustawę z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu w czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2013

roku, poz. 1399), dotyczącego zapewnienia przez Gminy budowy, utrzymania i eksploatacji instalacji do

przetwarzania odpadów komunalnych.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 65816135-F0A5-4496-801E-C00F4154C351. Podpisany Strona 1




